罹災証明書交付申請書

   年   月   日

庄 内 町 長  宛

申請者 住  所

氏  名

電話番号     ―   ―

  年  月  日の    による罹災について、下記のとおり証明書の交付を申請します。

記

り災場所 山形県東田川郡庄内町

り災物件 住家 ・ 非住家 ・ その他（        ）

被害の状況

り災物件の

所有者等

住 所  区

分

□所有者

□借家人

□管理者
氏 名

添付書類 □ 写真   □ 位置図   □ 図面   □ その他（        ）

備   考

※申請には被害状況のわかる写真の添付が必須となります。

 ※証明書の受け取り時には運転免許証等の身分のわかるものをご持参ください。